РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  марта  2021 г.
               №   9                                                 х. Гусев

	Об утверждении отчета об исполнении
плана  реализации муниципальной
программы Гусевского сельского поселения «Муниципальная политика» за 2020 год

        В соответствии с  Постановлениями Администрации Гусевского сельского поселения от 10.09.2018 № 38 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гусевского сельского поселения», от 24.09.2018 № 39/2 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Гусевского сельского поселения», от 28.09.2018 № 21/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Гусевского сельского поселения», от 7.12.2018 года № 58 «Об утверждении муниципальной программы Гусевского сельского поселения «Муниципальная политика»», распоряжением от 30.12.2019 г. № 61 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Гусевского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2020 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Гусевского сельского поселения «Муниципальная политика» за 2020 год,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Гусевского сельского поселения                                                       Н.Н.Деменчук
Приложение к постановлению

Администрации Гусевского сельского поселения

от 11.03.2021 г.  № 9
ОТЧЕТ

Об исполнении плана реализации муниципальной программы
Гусевского сельского поселения «Муниципальная политика» за 2020 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальная программа «Муниципальная политика»

	2
	Подпрограмма  1

«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Гусевском сельском поселении,

профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Х
	01.01.20
	31.12.20
	24,0
	24,0
	1

	2
	Основное мероприятие 1.1.

Дополнительное профессиональное образование муниципальных, служащих
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления
	01.01.20
	31.12.20
	24,0
	24,0
	1

	3
	Основное мероприятие 1.2. Участие в деятельности Совета муниципальных образований Ростовской области
	Администрация Гусевского сельского поселения
	получение информационной, методической, консультационной помощи в решении вопросов, направленных на развитие органа местного самоуправления
	01.01.20
	31.12.20
	20,0
	20,0
	1

	4
	Подпрограмма 2 «Реализация муниципальной информационной политики»
	Администрация Гусевского сельского поселения
	Х
	01.01.20
	31.12.20
	29,8
	29,8
	1

	5
	Основное мероприятие 2.1.

Официальная публикация нормативно-правовых актов Гусевского сельского поселения  в газете «Земля», «Вестник»
	Администрация Гусевского сельского поселения
	соблюдение норм федерального и областного законодательства, регулирующего вопросы опубликования правовых актов в газете
	01.01.20
	31.12.20
	29,8
	29,8
	1

	6
	Контрольное   событие
программы
	Администрация Гусевского сельского поселения

	X
	31.12.20
	X
	X
	X